РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.11.2022                                                                                                          № 15
п. Новые Зори

Об    утверждении     Положения   об оплате

труда главы муниципального образования

Новозоринский сельсовет Павловского
района Алтайского края

         В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края, Собрании депутатов сельсовета            р е ш а е т :
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда главы муниципального образования Новозоринский сельсовет Павловского района Алтайского края.
2. Признать Решение Собрания депутатов Новозоринского сельсовета Павловского района Алтайского края №40 от 10.12.2021 года «Об условиях оплаты труда глав сельсоветов» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.
Глава Новозоринского сельсовета                                                 Е.В. Варламова